— Poda je do powszechnej wiadomości, że w d. 11/23 Maja r. b. o godz: 12 w południe odbywać się będzie w biurze Komisji Rz: Przy: i Skarbu w Warszawie przy ulicy Rymskiej pod Nr 744, głośna in plus licytacja, na dzierżawę dochodu z mostów Rządowych na rzece Warcie, pod miastem Sieradzem, mającą poczynąć się od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r., a trwać do końca r. 1857. Licytacja takowa rozpocznie się od summy rs. 1,000 niższej od dotychczasowej ceny dzierżawnej o rs. 885 rocznie. Przystępujący do licytacji, winien złożyć kwit na stawione w Kassie Głównej Królestwa, lub w jednej z Kass Skarbowych, albo też w Banku Polskim wadium w kwocie rs.

Alexander Brynda* i *Adam Gottz*; do Dyrekcji Głównej: *JJWW. Władysław Gruszecki* i *Józef Kuszell*; do Dyrekcji Szczegółowej: *JJWW. Podczaski, Egersdorf, Kulński, Józef Kuczyński, Antoni Izykowicz* i *Alex. Roze*.

*Bank Polski*. Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Instrukcji z d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837/s, tudzież z d. 2/14 Października 1845, przepisujących sposób i terminu losowania *Certyfikatów lit: A*, wystawionych w zamian za złożone w Komissji Umorzenia Długu Krajowego, *Obligacje Częstkowe* z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku *Polskim* d. 1/13 Maja r. b.